
王兰高速 2024年桥梁维修专项养护工程成交公告

（招标编号：FHGJ-HN-2024041）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]王兰高速 2024年桥梁维修专项养护工程施工标段:

      中标人：河南顺达高速公路养护有限责任公司 中标价格：328.4891万元

   标段(包)[002]王兰高速 2024年桥梁维修专项养护工程监理标段:

      中标人：开封市天平路桥工程监理有限公司 中标价格：8.0100万元

二、其他：

      王兰高速 2024年桥梁维修专项养护工程

        成交公告

一、项目基本情况

采购项目编号：FHGJ-HN-2024041

采购项目名称：王兰高速 2024年桥梁维修专项养护工程

采购方式：竞争性磋商

采购公告发布日期：2024年 07月 17日

评审日期：2024年 07月 30日

二、成交情况

施工标段

成交单位：河南顺达高速公路养护有限责任公司 

成交价：3284891.00 元

质量标准：合格。 

工期：80天  

项目经理姓名：李守宾 

注册证号：豫 241212295799  

监理标段

成交单位：开封市天平路桥工程监理有限公司

成交价：80100.00 元 

质量标准：合格。



监理服务期限：同施工工期及缺陷责任期

总监理工程师姓名：张杰 

证书证号：20200904841000001468

三、评审专家名单

王宏亚、王超、李瑞珍（采购人代表）。

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：

施工标段：按照豫招办【2023】002号文规定计取（100万元以下（含 100万元）1.2%；100-500

万元（含 500万元）1.0%；500-1000万元（含 1000万元）0.7%；1000-5000万元（含 5000

万元）0.4%；5000万元-1亿元（含 1亿元）0.25%）

监理标段：中标价的 1%。

收费金额：施工标段：34850元   监理标段：800元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：开封市路达高速公路开发管理有限公司

地址：开封市龙亭区开封海汇中心东 50米（安顺路南）九楼

联系人：董先生 

联系方式：0371-23299616                      

2、采购代理机构信息（如有）

名称：丰汇国际项目管理有限公司

地址：郑州市电厂路郑州市国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼  联系人：于女士  

刘先生

联系方式：0371-60998298

3、项目联系人：于女士  刘先生

联系电话：0371-60998298



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市路达高速公路开发管理有限公司                         

   地    址：开封市龙亭区开封海汇中心东 50米（安顺路南）九楼                                

   联 系 人：董先生                             

   电    话：0371-23299616                                  

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：丰汇国际项目管理有限公司

   地    址： 郑州市电厂路郑州市国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼

   联 系 人： 于女士 刘先生

   电    话： 0371-60998298

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T14:39:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T14:39:34+0800
	BJ
	ePolicy




